АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
тттт

г.'Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по координации деятельности в
сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и
других маломобильных групп населения на территории Верхнесалдинского

городского округа, утвержденный распоряжением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 08.09.2014 №  132-0

Во исполнение пункта 10.3 протокола заседания комиссии по координации
деятельности в сфере  формирования доступной среды жизнедеятельности для
.инвалидов и других  маломобильных групп населения на территории
Свердловской области от 18.03.2015 (протокол от 06.04.2015 № 20),
руководствуясь реш ением  Думы городского округа от 30.01.2013 №  107 «Об
утверждении Положения  о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа»,

1. Внести изменения в состав комиссии по координации деятельности в
сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и
других маломобильных групп населения на территории Верхнесалдинского
городского округа,  утвержденный распоряжением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 08.09.2014 №  132-0 «О создании
комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на
территории Верхнесалдинского  городского округа», изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах.

Гяа®а администрации городского о <фта| П ретайа*на* j ■ j: К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru/

2

Приложение
к распоряжению администрации
Верхнесалдинского городского округа
о т_? А МП 2015 X?

С О С Т А В
комиссии по координации  деятельности в сфере ф орм ирования
среды ж изнедеятельности  для инвалидов и других м алом об ил ь н bix групп

населения на территории  Верхнесалдинского городского округа

ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

2. БА Х ТИ Н А
Екатерина Ринатовна

-  заместитель главы администрации по
управлению социальной сферой, председатель
комиссии

•заведующая отделом архитектуры и
градостро ител ьства а д м и д о е ^ ^ ц и и
городского округа, заместитель председателя
комиссии

3. С Т А Н Ч И К
Алевтина Петровна

-  ведущий специалист отдела по социальном
сфере администрации городского округа,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
4. Ш И РЯ Е В А

Анна Валентиновна

5. БАЛАКИН
Александр Викторович

6. ЗО Л О ТАР ЕВ
Александр Евгеньевич

7. К О Т Е Л Ь Н И К О В А
Ольга Владимировна

8. Н О В О С А Д О В А
Марина Петровна

-  и.о. заместителя главы администрации
по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетики и транспорту

-- начальник Управления социальной политики
по Верхнесалдинскому району Чип

начальник-

начальник

Управления образования

Управления культуры

-  директор государственного казенного
учреждения службы занятости населения
Свердловской области «Верхнесолдинский
центр занятости» (по согласованию)

3

Ф А ТИХОВ
Ильсур Муслимович

0. Б А Ж Е Н О В А
Людмила Георгиевна

1. моХов
Валерий Павлович

2. БА Л А К И Н А
Наталья Сергеевна

3. М У С Т А К И М О В
Масхут Маликович

4.

5. ДА Н ЬКО ВА
Любовь Васильевна

6. ГЛЕБОВА
Нина Васильевна

главный врач государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской- области «Верхнесалди-нская
ЦГБ» (по согласованию)

-  председатель городского общества
инвалидов (по согласованию)

-  депутат Думы городского округа (по
согласованию)

-  и,о. управляющего делами админист(рации
городского округа

-  глава территориального органа
администрации Верхнесалдинского
городского округа -  администрации деревни
Нелоба

-  глава территориального органа
а дм и нистра ци и Верхнесалдинского
городского округа -  администрации-поселка
Басьяновский

- глава территориального органа
администрации Верхнесалдинского
городского округа -  администрации деревни
Северная

-  глава территориального органа
а дм и нистра ци и Верхнесалдинского
городского округа -  администрации деревни
Никитино